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اعلام نتایج و نمایش تصاویر آثار برتر 
»مسابقه طراحی معماری المان و 

میدان اول ارگ جدید«

احداث ۳ میدان جدید در مسیر جاده 
اصلی در محدوده بخش مرکزی و

 آغاز فعالیت عمرانی آسفالت ۱۵۰ 
کیلومتر از جاده های بین روستایی

ادارات باید درمقابل رسانه ها پاسخگو باشند

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان:

ما خواب بودیم، سوسک سرخرطومی ما را بیدار کرد

فرمانده سپاه بم:

ما درگیر یک زلزله ۱۰ ریشتری شده ایم اما همه آرام نشسته اند

۸0 درصد تخت های
 بیمارستان پاستور بم

 اشغال است 

روز  گرامیداشت  مراسم  ذاکری:  ناهید   - بم  طلوع 
خبرنگار با حضور حجت الاسلام دانشی امام جمعه، 
اداره  فرماندار و محمد رحیمی رئیس  برزنگ  محمد 
ارشاد اسلامی شهرستان بم و أصحاب رسانه بم دوشنبه 

بیست و سوم مرداد ماه برگزار شد.
 محمد برزنگ فرماندار شهرستان بم در نشست تجلیل 
از خبرنگاران ضمن تبریک روز خبرنگار گفت: چون خدا 
به شما این توان و هنر را داده، خودتان را به صداقت 
مقید کنید و  ضمن اینکه به نقاط قوت می پردازید 
ضعف ها را عنوان کنید. وی افزود: زیرا می توانید برای 
باشید. وی در  از مشکلات موفق و مفید  رفع خیلی 
ادامه تصریح کرد: ما در یک سال گذشته تعامل خوبی 
با خبرنگاران داشتیم و به تمام مطالبات پاسخ داده ایم 
و از شما میخواهیم تا اقدامات خوبی که در شهرستان 
و روستاها اتفاق افتاده است را به مردم انعکاس دهید 
چون اقدمات خوبی صورت گرفته است این اقدامات را 
هم دنبال کنید. وی تاکید کرد: ادارات باید در مقابل 
رسانه ها پاسخگو باشند. وی در خصوص آفت سوسک 
حنایی سرخرطومی و اهمیت و نقش خبرنگاران در 
خصوص انتقال حساسیت این موضوع به مردم افزود: 
بنابراین  سوسک سرخرطومی آفتی وحشتناک است 
تا کشاورزان  همه رسانه ها و خبرنگاران کمک کنند 

خودشان پای کار باشند و از آنجا که شهر بم،  باغشهر 
است و در هر خانه ای چند درخت وجود دارد مردم 
باید خودشان وسط میدان باشند و در امر پایش کمک 
دهند. وی همچنین در خصوص نهضت ملی مسکن 
گفت: ۱۰۹۱ قطعه فعلا آماده است که شهرداری بروات 
طی همین هفته زیرسازی آن را شروع می کند و قرار 
است ۱۶۶۰ هکتار دیگر نیز الحاق و پیگیر هستیم تا 

بتوانیم مشکل مسکن را حل کنیم.
وی در خصوص انتقال آب سد نسا به بم و بروات بیان 
پروژه سال ۱4۰۲  بزرگترین  نسا که  پروژه سد  کرد: 
است که رئیس جمهور در سفرش اجرایی شدن آن را به 
مردم نوید داده بود. در زمانی که نیمی از ایران در تنش 
آبی به سر می بردند اما در شهر بم این شهر کویر مگر 
در یک فاصله زمانی خیلی کوتاهی، قطعی آب نداشتیم 
و مردم به موقع به آب دسترسی داشتند. و هم اکنون 
مردم از  آب با کیفیت سد نسا که در فاز اول یا فاز 
اضطرار است استفاده می کنند و پیگیر بقیه مطالبات 
سفر رئیس جمهوری نیز هستیم. وی در خصوص پل 
دهبکری تصریح کرد: مقداری از عملیات عمرانی آن 
باقی مانده است که با جدیت پیگیر آن هستیم و در 
اسرع وقت انجام خواهد شد. برزنگ در خصوص تغییر 
کاربری باغات گفت: به هیچ عنوان در طرح تفصیلی 

تغییر کاربری نداریم و هر زمینی باغی باشد به عنوان 
باغی هم در طرح ثبت می شود.

حجت الاسلام  قاسم دانشی امام جمعه بم نیز در این 
نشست ضمن تبریک روز خبرنگار گفت: شما خبرنگاران 
نسبت به کشور و منطقه خود رسالت و تعهدی دارید. 
از آنجا که هیچ کس کامل نیست، مسئول و غیرمسئول 
باید نسبت به هم انصاف داشته باشیم و مسئولین هم 
نسبت به شما انصاف داشته باشند. طبعا بعضی اقدامات 
انجام شده و بعضی اقدامات هم انجام نشده که در این 
زمینه همه باید انصاف داشته باشیم و فقط نقاط ضعف 
یا فقط نیمه خالی لیوان را نبینیم بلکه نقاط قوت را 
نیز ببینیم. مسئولین هم باید توجه داشته باشند که 
قرار نیست همیشه نقاط قوتشان گفته شود لذا شما به 
عنوان خبرنگار نقاط قوت را می بینید و نقاط ضعف را هم 
انعکاس می دهید و این رسالتی است که شما در قبال 
همشهریان دارید. مسئولین هم با توجه به مسئولیتی 
که قبول کردند باید به مسئولیت هایشان متعهد باشند. 
امام جمعه بم در ادامه خطاب به فرماندار عنوان کرد: 
باید مسئولین ادارات توجیه شوند و خبرنگاران را از 
با خبر کنند، گاهی مسئله ای که  خبرهای سازمانی 
دغدغه مردم است باید در مورد آن به مردم توضیح داد 

و مردم امین هستند..
محمد رحیمی ریاست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
شهرستان بم نیز در این نشست گفت: امروز نسبت به 
سال های قبل و ادوار گذشته اذهان زیادی هستند که 
دنبال منابع موثق و مواردی در جامعه هستند که بر 
اطلاعات آنان بیفزاید لذا شما خبرنگاران می توانید این 
اخبار موثق و اطلاعاتی که رسالت خطیر شما ایجاب 
می کند را به صورت بسیار دقیق و در عین حال امیدوار 
کننده در اختیار آنان بگذارید. باید در هر تیتر و متنی 
خدا و وجدان را در نظر بگیرید تا شرمنده شهدا نشویم و 
وظایف  و  رسالت  بنابر  هم  ارشاد  اداره  راستا  این  در 
را  خبرنگار  و  داشته  نظارت  هست  موظف  خودش 

حمایت کند.

جلسه کار گروه کشاورزی شرق استان کرمان در 
خصوص مشکلات حوزه خرما با حضور هوشنگ 
محمدی، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت 
جهاد کشاورزی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
استان، امام جمعه بم و فرمانداران شرق استان 
بم  فرمانداری  در  مرداد  سی ام  دوشنبه  صبح 
برگزار شد.  در ابتدای این جلسه حجت الاسلام 
بم  به  وزیر  معاون  از سفر  تقدیر  دانشی ضمن 

قابل  خروجی  جلسات  این  امیدواریم  گفت: 
تاملی داشته باشد تا بنده بتوانم در نماز جمعه 

پاسخگوی مردم شهرمان باشم.
در ادامه جلسه فرمانداران شرق استان به ارائه 
مشکلات و درخواست های منطقه خود در حوزه 
خرما از جمله اعتبار ویژه برای مقابله با سوسک 
خشکیدگی  زنجره،  آفت  حنایی،  سرخرطومی 
نیرو در  قنوات، کمبود  نخیلات، کم آب شدن 

حوزه جهادکشاورزی، کمبود اعتبارات و احیای 
مراکز خدمات کشاورزی شدند.

حمید طبسی نژاد فرماندار نرماشیر در این جلسه 
 ۷ از  بیش  به  سرخرطومی  سوسک  حمله  از 
روستای این شهرستان خبر داد و گفت: بیش 
از ۱۱۰ نخل آلوده شناسایی شده که ۹4 مورد از 

آنها تیمار شده اند و...
ادامه در صفحه ۲

دکتر بهرام عین اللهی روز پنجشنبه در جریان بازدید از طرح های درمانی 
شهرستان بم افزود: پاستور بیمارستانی با بهره وری بسیار خوب است که 
نسبت به جمعیت بم و چهار شهرستان اطراف نیاز به گسترش دارد و تا 

حدودی در حال انجام است .
وی اظهار داشت: بیمارستان دیگری در کنار پاستور در حال ساخت است 
که حدود ۲۰ درصد پیشرفت دارد و همچنین مبلغ پنج هزار میلیارد ریال از 
محل اعتبارات سفر استانی رییس جمهور برای آن در نظر گرفته شده است.

عین اللهی افزود: پیگیری های لازم برای اعتبار درنظر گرفته شده بیمارستان 
۲۰۲ تختخوابی بم صورت خواهد گرفت.

وزیر بهداشت عنوان کرد: بحث سلامت خانواده از کارهای مهمی است که 
پیشنهاد می شود انجام گیرد و اگر طرح سلامت خانواده در بم اجرایی شود 
به ازای هر کدملی یک پرونده سلامت برای افراد تشکیل و نظام ارجاع 

فعال می شود.
عین اللهی همچنین ادامه داد: در حوزه درمان یک مرکز ناباروری و همچنین 
یک کلینیک تخصصی و فوق تخصصی توسط خیران شهرستان بم ساخته 

شده که بسیار فعال است.
به گفته وی در طرح سلامت خانواده اگر شخصی نیاز به بستری داشته 
باشد ۹۵ درصد هزینه را دولت پرداخت می کند. وزیر بهداشت: 8۰ درصد 

تخت های بیمارستان پاستور بم اشغال است
وزیر بهداشت در خصوص راه اندازی اورژانس هوایی که قول آن در دولت 
های گذشته داده شده بود نیز گفت: راه اندازی اورژانس هوایی بستگی به 

قرارداد و همکاری با ارگان های نظامی دارد که باید بررسی شود.
وی خاطرنشان کرد: دومین دستگاه ام ار آی در بم راه اندازی شده است که 

می تواند نیاز مردم را به خوبی تامین کند .
عین اللهی اضافه کرد:در بیمارستان پاستور ساختمان الحاقی بخش سی 
سی یو ،ساختمان آموزشی پاستور و دو خوابگاه دخترانه و پسرانه در بم 
راه اندازی شده اما با توجه به حجم دانشجویان نیاز مبرم به احداث خوابگاه 
وجود دارد که کمک می کنیم خوابگاه های دیگر در این شهرستان راه اندازی 

شود.
وزیر بهداشت اظهارداشت: مسکن متخصصین در بیمارستان های فهرج، 
تی  سی  دستگاه  دومین  همچنین  و  شده  اندازی  راه  ریگان  و  نرماشیر 

بیمارستان پاستور نیز راه اندازی شده بود .
وی گفت: در دو ماه آینده شاهد راه اندازی مرکز تحقیقات بیماری های واگیر 
، افتتاح سالن ورزشی بیمارستان پاستور، افتتاح ساختمان دانشکده بهداشت 

و مرکز جامع سلامت شهری قاسم زاده و باغخان خواهیم بود .
به گفته وی در دهک های اول تا سوم تمامی خدمات درمانی به صورت 

رایگان اعلام شده است.
بیمارستان پاستور بم یک بیمارستان ۹۲ تختخوابی است که نزدیک به ۳4۰ 

تخت دارد و 8۰ درصد تخت های این بیمارستان اشغال است
وزیر بهداشت ،درمان و آموزش پزشکی امروز بعد از حضور در جیرفت و 
چند شهرستان دیگر جنوب کرمان ظهر پنجشنبه وارد شهرستان بم شد 
و از بیمارستان ۲۰۲ تختخوابی درحال احداث بم و بیمارستان پاستور بم 

بازدید به عمل آورد.

فرمانداربم در مراسم تجلیل از خبرنگاران تاکید کرد:

وزیر بهداشت در بم عنوان کرد:سفر معاون وزیر جهادکشاورزی به بم؛
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گروه  کار  جلسه  نژاد:  رحیم  محمدجواد   - بم  طلوع 
کشاورزی شرق استان کرمان در خصوص مشکلات حوزه 
خرما با حضور هوشنگ محمدی، معاون توسعه مدیریت 
جهاد  سازمان  رئیس  کشاورزی،  جهاد  وزارت  منابع  و 
کشاورزی استان، امام جمعه بم و فرمانداران شرق استان 

صبح دوشنبه سی ام مرداد در فرمانداری بم برگزار شد.
 در ابتدای این جلسه حجت الاسلام دانشی ضمن تقدیر 
جلسات  این  امیدواریم  گفت:  بم  به  وزیر  معاون  سفر  از 
نماز  در  بتوانم  بنده  تا  باشد  داشته  تاملی  قابل  خروجی 

جمعه پاسخگوی مردم شهرمان باشم.
در ادامه جلسه فرمانداران شرق استان به ارائه مشکلات و 
درخواست های منطقه خود در حوزه خرما از جمله اعتبار 
آفت  حنایی،  سرخرطومی  سوسک  با  مقابله  برای  ویژه 

زنجره، خشکیدگی نخیلات، کم آب شدن قنوات، کمبود 
احیای  و  اعتبارات  نیرو در حوزه جهادکشاورزی، کمبود 

مراکز خدمات کشاورزی شدند.
حمید طبسی نژاد فرماندار نرماشیر در این جلسه از حمله 
سوسک سرخرطومی به بیش از ۷ روستای این شهرستان 
خبر داد و گفت: بیش از ۱۱۰ نخل آلوده شناسایی شده که 

۹4 مورد از آنها تیمار شده اند. 

محمدحسین اکبری رئیس انجمن خرمای شرق کرمان از 
کشاورزی به عنوان صنعت تجدیدپذیر نام برد و گفت: هر 
هکتار باغ خرما می تواند ۳۳ تن محصول داشته باشد در 
صورتی که این مقدار اکنون ۶ تن است، پس باید پیگیری 
کنیم تا به بهترین بهره برداری برسیم اما متاسفانه حمایتها 
جهادکشاورزی  در  جایی  نخیلات  و  نمی گیرد  صورت 
جهادکشاورزی  وزارت  در  نخیلات  اداره  باید  چرا  ندارد؛ 
بسته شود؟! وی همچنین گفت: در حوزه بیمه نخیلات 
هم شاهد هیچ دستاوردی نیستیم برای هر درخت نخل 
۲۰ هزارتومان خسارت بیمه در نظر می گیرند مگر کشاورز 
در  بیشتر  نظارت  ادامه خواستار  در  اکبری  ما گداست؟! 
خصوص جابجایی پاجوشهای خرما برای مقابله با سوسک 

حنایی شد.

داود بیگلری رییس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان 
درگیر  گذشته  ماه  سه  این  در  ما  گفت:  جلسه  این  در 
مساله تامین مرغ استان بودیم و خدا را شکر در این حوزه 
هیچگونه کمبود اعتباری امسال نداریم. وی در ادامه گفت: 
ما تا الان خواب بودیم و سوسک سرخرطومی باعث شد 
با انجام تحقیقات این مشکل هم برطرف  بیدار شویم و 
خواهد شد. وی در این جلسه در خصوص عملکرد این اداره 

در حوزه گندم و سوخت تراکتورها توضیحاتی ارائه کرد. 
وی در حالیکه معتقد بود سازمان هیچ گونه مشکل پول 
و اعتبار ندارد گفت: به کارمندان جهاد کشاورزی توصیه 

کردیم با مردم با احترام رفتار کنید چون امکانات نداریم!
احمد بدرآبادی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بم نیز 
گفت: در حدود ده سال است در شوراهای اداری و تامین 
در  آرامشی  بحران  این  در  امروزه  متاسفانه  دارم.  حضور 
برخی مسئولین می بینم که جای تعجب دارد؛ در صورتی 
اما  ریشتری شده  زلزله ۱۰  درگیر یک  استان  که شرق 
همه آرام نشستند، 8۰ درصد خرمای ریگان نابود شده. 
ما در ماه دی وارد بحران خواهیم شد و آسیب و تبعات 
آسیب رسیدن به اقتصاد کشاورزی در آن موقع ما را تهدید 
می کند.  چرا استرس ندارید؟ همه ما و شما آخر کار در 

جایی تنگ می خوابید و باید جواب خدا را بدهیم.
اینجا  ببینید  ویژه  را  استان  شرق  آقایان  داد:  ادامه  وی 
مرز عقیدتی و امنیتی کشور و پیشانی نظام است . همه 
استان  شرق  نمی دانند  اصلا  و  استان  جنوب  می گویند 
کجاست؟! چرا اداره کل جهاد کشاورزی به شرق استان 

داده نمی شود مگر چه فرقی بین شرق و جنوب است؟
وی تشریح کرد: تحقیقات زمان می برد باید کار به موقع 
انجام داد. لیمو و پرتقال بم با همین صبر برای تحقیقات از 

بین رفت حالا نوبت خرما شده؟! گردش مالی خرما ارزآوری 
برای کشور دارد چرا کسی توجه نمی کند؟؟ خرمای شرق 
استان نابود شود دیگر شهری باقی نمی ماند. وی تاکید کرد: 
سوسک سرخرطومی ویرانگر است و شرایط کنونی بحرانی 

است.
هوشنگ محمدی، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت 
جهاد کشاورزی در این جلسه گفت: باید در جهاد کشاورزی 

حرفها به عمل تبدیل شود و میدانی عمل کنیم.
موضوعات را یادداشت کردم و طی هفته آینده پیگیریها را 
انجام خواهم داد. انشاالله بازدیدهای میدانی صورت گیرد و 
این سفر نتایجی داشته باشد و مردم آنها را لمس کنند. 
ساختار بیمه کشاورزی و همچنین برنامه قطع برق موتور 
پمپ ها باید تغییر کند .وی در خصوص درخواست تاسیس 
اداره جهاد کشاورزی در شهرستان تازه تاسیس گنبکی 
گفت: طبق قانون اجازه تاسیس اداره جدید در شهرستان 

های زیر ۷۰ هزار جمعیت را نداریم.
وی همچنین از آغاز فعالیت مراکز خدمات کشاورزی غیر 
دولتی زیر نظر دولت طی روزهای آینده در سطح کشور 

خبر داد.
به  آلوده  باغ های  از  وزیر وی  امروز معاون  پایان سفر  در 

سوسک سرخرطومی در نرماشیر بازدید کرد..

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان: ما خواب بودیم، سوسک سرخرطومی ما را بیدار کرد

 فرمانده سپاه بم: ما درگیر یک زلزله ۱۰ ریشتری شده ایم اما همه آرام نشسته اند

سفر معاون وزیر جهادکشاورزی به بم؛
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 طلوع بم - محمدحسین خراسانی: در ادامه خوانش داستان های شاهنامه در محفل شاهنامه خوانی بم، پس از سپری شدن روزگار 
پهلوانی، در انتقام جویی نابجا بهمن از خاندان رستم به اشاره های تاریخی فردوسی در شاهنامه رسیدیم. سرگذشت افرادی که 
دیر یا زود تلاش کرده تا به اعتبار خون و نژاد به مصدر قدرت برسند. بهمن پس از خود بر خلاف عرف رایج پادشاهی را به پسرش 
ساسان واگذار نکرد و مدتی ایران در دست زن وی همای چهر آزاد اداره شد تا فرزند آنان به دنیا بیاید. همای نیز با پنهان نمودن 

به دنیا آمدن فرزند خویش پادشاهی خود را طولانی تر از زمان مقرر کرد.
داراب از آب گرفته )فرزند بهمن و همای( بالغ و پیدا شد و سرانجام بر اساس رویکرد تقدیرگرایی مرسوم به تخت پادشاهی می 
نشیند. دورانی که هم توسعه و رشد داخلی را در برداشت و هم با جنگ های چندگانه ایران با اعراب و روم پیروزی های بین المللی 

نیز نصیب پادشاهی جدید کرد. 
همزمان با شکست رومیان و تصویب باج خاصی که بایستی به ایرانیان می پرداختند، دختر قیصر روم نیز نصیب شاه ایران شد. 
ازدواجی که به دلایل نمادین)لوی بد دهان ناهید( از هم گسسته می شود و جریان پادشاهی و کشورداری پس از خود را بسیار 

تحت تأثیر می گذارد. 
در روم و به اسم قیصر روم، فیلیپ، اسکندر فرزند مشترک داراب و ناهید به دنیا می آید و تحت تعلیم معلم خود ارسطو و بعد 
از پدربزرگ خوبش، فیلیپ به پادشاهی می رسد. در سرزمین ایران نیز دارا از داراب و همسر جدیدش به دنیا می آید و مغرورانه 

جایگزین پدر خویش داراب می شود. 
همان طور که از اول شاهنامه صحبت شد، موضوع جنگ و کشورگشایی ایران و توران و روم سابقه خیلی قدیمی تری داشت و این 
بار روم با پادشاهی اسکندر تصمیم می گیرد بابت شکست قبلی باج و خراجی به ایران نپردازد و اسکندر به ایرانیان پیام می فرستد 
که مرغ تخم طلا پرید و دیگر نیست. همین موضوع بهانه دیگری برای شروع جنگی دیگر است. جنگی که هر کدام از طرف های 
درگیر در پی به اثبات رسانده قدرت خود است. اینگونه دو برادر در برابر هم قرار می گیرند. و در طی جنگ های چهار گانه این بار 
ایران است که از روم شکست می خورد. اما اسکندر که از موضوع برادری خود آگاه نیست در همه این داستان بارها اشاره می کند 
که قصدش تصرف پادشاهی دارا نیست و تحت تاثیر اصول معلم خویش ، به دنبال مدارا و خویشتن داری است. اما قدرت طلبی 

های تاریخی این بار نیز چشم و گوش را بسته و بر تن خسته ایران بار اضافه دیگری نیز تحمیل می کند.

قدرت خواهی تاریخی 
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احداث ۳ میدان جدید در مسیر جاده اصلی در محدوده بخش مرکزی و
 آغاز فعالیت عمرانی آسفالت ۱۵۰ کیلومتر از جاده های بین روستایی

بخشدار مرکزی در نشست خبری عنوان کرد:

طلوع بم - سعید افروغ: حسن پورباقری بخشدار مرکزی بم 
ضمن تبریک روز خبرنگار به اصحاب رسانه گفت: شما 
علاوه بر اینکه سفیران هدایت و رهبری هستید فکرتان 
هم همیشه باز بوده است و این دلیلیست برای اینکه 
مطالب شما توسط مردم خوانده شود و ذوقی که شما در 
کارتان دارید باعث شده که مردم همیشه شما را دنبال 
کنند و به شما اعتماد دارند چون علاوه بر مسئولین زبان 

گویای مردم هم هستید.
بخشدار  من  که   ۹8 سال  در  گفت:  مرکزی  بخشدار 
و  یافته  توسعه  کمتر  منطقه  یک  به  شدم  دهبکری 
آمدیم  مرکزی  بخش  به  که  روزی  اما  رفتیم  محروم 
نگفتیم محروم یا کمتر توسعه یافته و در مورد بخش 
مرکزی گفتیم محروم نیست اما محرومیت هایی دارد. 
بخش مرکزی ورودی شرق استان و ورودی بم بزرگ 
است و باید نگاه ویژه ای به این بخش می شد که انصافاً 
این  در  را  خود  زحمات  گذشته  سنوات  در  همکاران 
زمینه کشیدند اما پراکندگی بخش مرکزی باعث شده تا 
خدمات مطلوب نباشد و بعضی از روستاهای ما هنوز از 
نعمت آب و برق محروم هستند و منظور ما از محرومیت 

همین بود.
هم  زیرساختی  لحاظ  از  کرد:  تشریح  ادامه  در  وی 
گاز  و  برق  آب،  هم  و  هستند  معیوب  ما  جاده های 
درستی را نداریم خوشبختانه با همت فرماندار و معاونین 
ایشان در حوزه زیرساخت و راه قریب به ۱۵۰ کیلومتر 
را شروع کردیم و زیرسازی آن در حال انجام است و 
ان شاءا… میخواهیم اگر بتوانیم راه های بین روستایی 
را حتی به آسفالت هم برسانیم. پروژه، پروژه سنگینی 
است با توجه به اینکه قیمت آسفالت گران شده است و 
از طرفی هم پیمانکاران به دلیل اینکه قیمت ها نوسان 
دارد زیر بار مناقصات ما نمی روند اما برای زیرساخت 
رایزنی کرده ایم. کمک دولت  با چند شرکت  آسفالت 
برای قیر رایگان امسال خیلی خوب است. ما حداقل 
برای دو مسیرمان 8۰۰ تن نیاز داریم. وی اظهار کرد: 

از سپاه برای آسفالت چند ناحیه از مناطق گردشگری 
قیر رایگان دریافت کنیم همچنین در بحث آب و برق 
هم به همین گونه، ما با توجه به ورود قرارگاه امام حسن 
مجتبی و تفاهم نامه ای که با استانداری منعقد شده است 
وی  شود.  انجام  زدایی  محرومیت  اقدامات  است  قرار 
خاطرنشان کرد:  قرارگاه امام حسن مجتبی پروژه های 
خیلی سنگین را مثل سال های قبل در حوزه آب مثل 
پروژه روستای باختک و روستای خواجه نظام و روستای 
دیگر را انجام دادند و این پروژه ها را سپاه پاسداران ادامه 

می دهد.
وی در ادامه خبر داد: همزمان با حضور ما در بخش 
راه و  امنیت  استان  اصلی مردم شرق  مرکزی دغدغه 
آنجا که  از  و  بود  نقاط حادثه خیز جاده اصلی  وجود 
در جاده اصلی نقاط حادثه خیز بدی وجود دارد و این 
جاده قربانیان زیادی را تاکنون گرفته است این امر را در 

دستور کار قرار دادیم.
پورباقری افزود: متاسفانه به دلیل اینکه نقاط حادثه خیز 
در ورودی شرق استان از سمت روستای خواجه نظام تا 
حمزه ای زیاد است بنابراین ما ساماندهی بلوار و جاده را 
از خواجه نظام تا میدان ولایت در دستور کارمان قرار 
داده ایم و اولویت اصلی ما به دلیل اینکه جان مردم در 
خطر است، ساخت و ایجاد سه میدان را در دستور کار 
قرار داده ایم. وی ادامه داد: ساخت میدان باغچمک را 
شروع کردیم و مناقصه آن برگزار شده و پیمانکار شروع 
به کار کرده است و قرار است پایان امسال به بهره برداری 
برسد و از آنجا که در این نقطه حادثه خیز باعث شده 
به  است  معروف شده  بدهیم  از دست  را  نفر  چند  تا 
قتلگاه جوانان، در این مسیر به دلیل اینکه اهالی منطقه 
جدول ها را می شکنند و راه دسترسی برای خودشان باز 

می کنند در حالی که راه دسترسی دارند.
بخشدار مرکزی توضیح داد: در سه راه خواجه عسکر هم  
ساخت میدان شروع شده است و پیمانکار زیرسازی آن 
را انجام داده هیچ معارضی هم ندارد اگر هم معارضی 

حال  در  شدت  به  پروژه  و  شده  برطرف  است  داشته 
نقاط حادثه خیز جاده،  از  است.یکی دیگر   پیشرفت 
همین سه راهی خواجه عسکر بود که میدان آن طراحی 
شده و در حال برگزاری مناقصه است و نام این میدان را 
میدان غدیر گذاشته ایم. وی تاکید کرد: چون این نقطه 
حادثه خیزترین نقطه این جاده بود با موافقت کمیسیون 
ایشان در  فنی و پیگیری فرماندار و معاونین عمرانی 
کمیسیون فنی و حتی شورای ترافیک شهرستان مصوبه 

این میدان را هم داشتند تا این میدان ایجاد شود.
وی بیان کرد: میدان بعدی ما سه راه باغچمک است که 
نام آن را میدان امام علی نام گذاری شده و میدان بعدی 
هم بالاتر از پیچ معروف بسم الله خواجه نظام  میدان 
اصلی ما است که به دلیل اینکه سرعت ماشین بیش از 
حد بالا است و با ایجاد این میادین راننده متوجه ورود 
خود به منطقه مسکونی شهری یا سکونتگاه می شود و 

خود به خود سرعتش را کم می کند.
بخشدار مرکزی گفت: ما تقریباً هر ده کیلو متر، یک 
و  کند  پیدا  کاهش  سرعت  تا  کرده ایم  ایجاد  میدان 
راه های دسترسی به جاده کمتر شود یعنی مسیر روستا 
اینکه هر  به  با توجه  البته ما  به جاده ورود نمی کند، 
طرحی را بخواهیم اجرا کنیم باید معارض آن را برطرف 
کنیمَ، ما نمی توانیم زیرگذر یا روگذر بزنیم چون معارض 
ما بالا است پس بنابراین تصمیم به ایجاد میدان گرفتیم.

وی در پایان بیان کرد: ما در این ۱۰۰ روز خدمتی که در 
بخش مرکزی بودیم پروژه های زیادی را شروع کردیم.

علاوه بر بحث میدانها ما همچنین طراحی تعدادی پارک 
روستایی، اجرای موزاییک و  ایجاد پیاده رو در روستاها 
را در برنامه کارمان داشتیم و امیدواریم بتوانیم در بحث 
کیلومتر  به ۱۵۰  نزدی ک  که  روستایی  بین  راه های 

آسفالت را به إتمام برسانیم.
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بازدید وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی از پروژه عمرانی بیمارستان تخصصی و 

فوق تخصصی 2۰2 تختخوابی و بیمارستان آموزشی و درمانی پاستور

 و عیادت از بیماران بم 
 دکتر بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و اموزش پزشکی از روند پیشرفت فیزیکی عملیات عمرانی بیمارستان ۲۰۲ تختخوابی بم بازدید و در خصوص تأمین 

اعتبار لازم جهت تسریع در روند عملیات عمرانی این بیمارستان قول مساعد داد.
در این بازدید حجت الاسلام غضنفرآبادی نماینده مردم شهرستان های شرق استان در مجلس، دکتر احمدی نژاد و دکتر اویسی روسای دانشگاه های علوم پزشکی 

کرمان و بم،  فرماندار ومسئولین بم و هیأت رئیسه، مدیران دانشگاه حضور داشتند.
در  بازدید وزیر بهداشت پیمانکار و مهندسین ناظر پروژه در محل پروژه بیمارستان ۲۰۲ تختخوابی، گزارشی از پروژه بیمارستان از ابتدا تا کنون ارائه کردند.

عملیات عمرانی این بیمارستان توسط شرکت فنی و مهندسی ترَِپ، درحال انجام است.
در ادامه دکتر بهرام عین اللهی  از تنها بیمارستان آموزشی و درمانی پاستور بم بازدید و با حضور در بخش های مختلف با پرسنل دیدار و ضمن عیادت از بیماران 

بخش ها از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات قرار گرفت.
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ــع  ــر در صنای ــای تجدیدپذی ــرژی ه ــعه ان ــش توس  همای
کشــور روز شــنبه در شــرایطی بــا حضــور مســئولان دولتی، 
ــزار  ــان برگ ــتان در کرم ــع اس ــدگان صنای ــان و نماین متولی
شــد کــه در ایــن نشســت اعــلام کردنــد راهــی غیــر از تغییر 
تولیــد انــرژی پــاک و تجدیدپذیــر در اســتان وجــود نــدارد و 
راه انــدازی و گســترش ایــن نیــروگاه هــا بــرای اســتان یــک 

ضــرورت اســت.
ــید و  ــش ۳۰۰ روزه خورش ــود تاب ــا وج ــان ب ــتان کرم اس
قــرار گرفتــن در زاویــه مناســب انــرژی خورشــیدی کشــور 
و داشــتن شــرایط مســاعد آب و هوایــی بــرای بهــره گیــری 
از انــرژی پــاک همچــون ارتفــاع بــالا از ســطح دریــا، مکانــی 
مناســب بــرای بازدهــی تولیــد انرژی خورشــیدی محســوب 
مــی شــود، از آن گذشــته وجــود معــادن غنــی ســیلیس و 
ــا وجــود ۲  ــار کریمــان و ب ــل در دی ــد پن ــرای تولی مــس ب
ــت  ــی از ظرفی ــا یک ــطح دری ــاع از س ــر ارتف ــزار ۲8۰ مت ه
هــای بــی نظیــر بــرای تولیــد بــرق پایــدار تلقــی مــی شــود.

تولیــد انــرژی خورشــیدی در حالــی یکــی از ســوخت هــای 
پــاک و تجدیدپذیــر در دنیــا بــه شــمار مــی رود کــه توســعه 
صنعتــی و معدنــی و کشــاورزی دیــار کریمــان بــه عنــوان 
بهشــت معــادن ایــران، بیــش از هــر زمــان دیگــری بــه ایــن 
ــع فســیلی  ــه مناب ــرایطی ک ــرژی وابســته اســت و در ش ان
ــان  ــال پای ــدود و در ح ــرق، مح ــی ب ــد حرارت ــرای تولی ب
یافتــن هســتند انــرژی خورشــیدی بــه منبعــی پایــدار بــه 
نــام خورشــید متصــل اســت لــذا راهکارهــای توســعه انرژی 
خورشــیدی در واحدهــای صنعتــی و مزایای آن در نشســتی 
ــورد  ــه صــورت تخصصــی م ــا حضــور ســرمایه گــذاران ب ب
ــاز خــود را از  ــع نی ــا صنای ــت ت ــرار گرف بحــث و بررســی ق

ایــن نعمــت خــدادادی تامیــن کننــد.
گرچــه اقداماتــی طــی ســال هــای گذشــته در اســتفاده از 
ــان  ــتان کرم ــرق در اس ــد ب ــرای تولی ــیدی ب ــرژی خورش ان
ــان در  ــا همچن ــروگاه ه ــن نی ــا توســعه ای انجــام شــده، ام
رونــد توســعه دیــار کریمــان یــک ضــرورت اولویــت دار بــه 

شــمار مــی رود.

ــرای راه  ــا ب ــتگاه ه ــکاری دس ــرورت هم ض
ــاتبا ــن س ــدازی انجم ان

رییــس اتــاق بازرگانــی، صنایــع، معادن و کشــاورزی اســتان 
ــال ۹۷ کار  ــه از س ــان اینک ــا بی ــن نشســت ب ــان در ای کرم
ــدازی  ــرق را راه ان ــکده ب ــاز و اندیش ــوزه آغ ــن ح را در ای
کردیــم، ضمــن آنکــه برخــی از اقدامــات اســتان در ســطح 
ملــی نیــز اجرایــی شــد، گفــت: ضــرورت دارد همه دســتگاه 
هــا کمــک کننــد تــا انجمــن اســتانی ساتبا)ســازمان انــرژی 
ــرق( را در اســتان  ــرژی ب ــر و بهــره وری ان هــای تجدیدپذی

شــکل دهیــم.

سهم تولید صنایع بزرگ کرمان
ــز  ــان نی ــه ای اســتان کرم ــرق منطق مدیرعامــل شــرکت ب
گفــت: کرمــان از صنعتــی تریــن اســتان هــای کشــور اســت 
کــه در کنــار آن، کشــاورزی خوبــی دارد و در حال گســترش 
اســت لــذا تامیــن انــرژی صنعــت و کشــاورزی بــا اســتفاده 
از نیروهــای فســیلی ممکــن نیســت و چــاره ای نداریــم غیر 
ــر  ــد پذی ــاک و تجدی ــای پ ــرژی ه ــمت ان ــه س ــه ب از اینک

حرکــت کنیــم.
ــتاندار و  ــری اس ــود پیگی ــزود: باوج ــی اف ــا حبیب حمیدرض

صنایــع پیشــرفت خوبــی در ایــن حــوزه داشــتیم و کرمانــی 
ــد و  ــرژی خورشــیدی کشــور پیشــرو بودن ــا در حــوزه ان ه
صنایــع بــزرگ در حــال احــداث بیــش از یکهــزار مــگاوات 

نیــروگاه هــا خورشــیدی هســتند.

ــت  ــط زیس ــن و محی ــذاری زمی ــکل واگ مش
ــرق ــد ب ــرای تولی ب

ــن  ــه زمی ــود اینک ــان باوج ــتان کرم ــرد: اس ــح ک وی تصری
ــن  ــذاری زمی ــا در واگ ــادی دارد ام ــازاد زی ــر و م ــای بای ه
بــرای احــداث شــهرک خورشــیدی از مشــکلاتی برخــوردار 
اســت کــه در ایــن زمینــه نیــاز بــه بازنگــری قوانیــن داریــم.

مدیرعامــل شــرکت بــرق منطقــه ای اســتان کرمــان گفــت: 
نیــروگاه هــای خورشــیدی کمــک کننــده و نجــات دهنــده 
ــت کار  ــا پش ــدت ه ــد م ــتند و نبای ــت هس ــط زیس محی
ــم  کارشناســی محیــط زیســت باقــی بماننــد کــه امیدواری
ــت  ــدوارم محدودی ــود و امی ــل ش ــر ح ــایل زودت ــن مس ای
هــای بیــش از ۱۲ هــزار مگاواتــی تامیــن انرژی خورشــیدی 
کشــور حــل شــود زیــرا دیگــر امــکان تامین بــرق از نیــروگاه 

حرارتــی جدیــد وجــود نــدارد.

مشکل زمین نداریم
نایــب رییــس کمیســیون اقتصــادی مجلــس شــورای 
اســلامی نیــز گفــت: ۱۰ ســال قبــل در اســتان کرمــان یــک 
گــرم فــولاد تولیــد نمــی شــد و مــا وارد کننــده محصــولات 
ــا ۱۰  ــج ت ــل پن ــروز حداق ــا ام ــم ام ــولادی بودی ــف ف مختل
کارخانــه، مقاطــع فــولادی را تــا قلــب اروپــا صــادرات مــی 
کننــد و در آینــده مجموعــه گل گهــر بــا کیفیــت تریــن فنر 
دنیــا را تولیــد مــی کنــد کــه اروپایــی هــا بایــد در نوبــت 

تامیــن نیازهایشــان قــرار گیرنــد.
شــهباز حســن پــور افــزود: اســتان کرمــان ظرفیــت هــای 
ــه  ــاده ب ــص و آم ــانی متخص ــروی انس ــه نی ــادی ازجمل زی
ــروز  ــا ام ــتیم ام ــا را نداش ــن نیروه ــروز ای ــا دی کار دارد؛ م
در بســیاری از مســایل همچــون پزشــکی پیشــرفت هایــی 

حاصــل شــده اســت.
ــورای  ــس ش ــیر در مجل ــیرجان و بردس ــردم س ــده م نماین
ــیون  ــس کمیس ــان و ریی ــتاندار کرم ــت: اس ــلامی گف اس
اقتصــادی مجلــس کارهــای بســیار ارزشــمندی را در حــوزه 
انــرژی خورشــیدی در اســتان کرمــان آغــاز کردنــد، مــا مواد 
معدنــی داریــم کــه مــی توانیــم پنــل هــای خورشــیدی را 

تولیــد و بــه همــه دنیــا صــادرات کنیــم.

کرمان قطب می شود
مدیرعامــل شــرکت شــهرک هــای صنعتــی اســتان کرمــان 
ــار  ــزار و ۵۰۰ هکت ــار ه ــت: چه ــت گف ــن نشس ــز در ای نی
بــرای احــداث پنــج شــهرک تخصصــی خورشــیدی در نظــر 
گرفتیــم کــه ایــن شــهرک هــا بــا حمایــت تیــم اقتصــادی 
اســتان و اســتاندار کرمــان در حــال شــکل گیــری هســتند و 
در صــورت احــداث، پرچــم ایــن اســتان را در تولیــد بــرق از 

انــرژی خورشــیدی بــالا مــی برنــد.
ــرق  ــی افــزود: یــک هــزار و ۹۰۰ مــگاوات ب حســین میجان
از انــرژی خورشــیدی در پنــج شــهرک تخصصــی کرمــان، 
ــان  ــتان کرم ــیر اس ــنجان و بردس ــیرجان، رفس ــت، س باف
تولیــد مــی شــود لــذا دســتگاه هــا کمــک کننــد کــه ایــن 
پــروژه هــا اجــرا شــود تــا ســرمایه گــذاران نیــز بــه اســتان 
بیاینــد.وی ابــراز داشــت: در اســتان تکمیــل زنحیــره ارزش 
ــذار  ــرمایه گ ــه س ــم ک ــیدی را داری ــرژی خورش ــزوده ان اف

ــرق کنــد. ــدون دردســر بیایــد و تولیــد ب ب
مدیرعامــل شــرکت شــهرک هــای صنعتــی اســتان کرمــان 
خواســتار پرداخــت تســهیلات توســط دســتگاه هــای متولی 
شــد و گفــت: زمیــن ۱۰ ســاله پــروژه هــا در شــهرک هــا 
ــن  ــرای ای ــگان ب ــل، رای ــی در عم ــای صنعت ــه ه و ناحی
پــروژه هــا واگــذار مــی شــود. وی افــزود: مــا متولــی ایجــاد 
ــرای  زیرســاخت در شــهرک هــای صنعتــی هســتیم امــا ب
تاســیس ایــن شــهرک هــا بیشــتر دغدغــه زیســت محیطی 
داریــم؛ مجــوز شــهرک صنعتــی بخــش رایــن کرمــان چهــار 
مــاه معطــل مجــوز محیــط زیســت اســت؛ مــا آمــده ایــم 
انــرژی پــاک تولیــد کنیــم و محیــط زیســت را حفــظ کنیم.

ــی  ــای صنعت ــای شــهرک ه ــن ه ــه داد: زمی ــی ادام میجان
ــذا  ــت؛ ل ــد داش ــا نخواه ــرای م ــزوده ای ب ــچ ارزش اف هی
مــا مــی خواهیــم بــرق تولیــد کنیــم تــا گلایــه خاموشــی 
چــرخ صنعــت خاموش شــود. در اســتانی کــه زمیــن و اقلیم 
خــدادادی بــرای تولیــد انــرژی پــاک داریــم، برخی دســتگاه 
ــرق را بدهنــد و هیــچ حــب  هــای اجرایــی اجــازه تولیــد ب
ــه  ــم ک ــا آمدی ــن حــوزه نداشــته باشــند، م و بغضــی در ای
ــراز داشــت: شــهرک  ــم. وی اب ــرو کمــک کنی ــه وزارت نی ب
تخصصــی شهرســتان بافــت تحقــق یافتــه و احــداث چهــار 
شــهرک دیگــر در دســتور کار قــرار دارد و کرمــان تــا پنــج 
ســال آینــده قطــب تولیــد انــرژی پــاک در کشــور خواهــد 

بــود.

ــوخت  ــده س ــده وارد کنن ــال آین ــت س هش
ــد ــم ش خواهی

مدیــرکل دفتــر مدیریــت طــرح هــای تجدیــد پذیــر ســاتبا 

)ســازمان انــرژی هــای تجدیدپذیر و بهــره وری انــرژی برق( 
وزارت نیــرو نیــز بــا اشــاره بــه راهکارهــای ایــن وزارتخانــه با 
هــدف تولیــد بــرق پایــدار گفــت: قطــار تامیــن انــرژی بــرق 
دنیــا ســال هــا بــه راه افتــاده و اکنــون لوکوموتیــو ایــن قطار 
ــر در دســتور کار  ــر یافتــه و نیــروگاه هــای تجدیدپذی تغیی

قــرار گرفتــه اســت.
جعفــر محمدنــژاد بــا اشــاره بــه اینکــه تفــاوت اروپا بــا ایران 
و ســایر کشــورهای دارای ظرفیــت انــرژی تجدیدپذیــر ایــن 
اســت کــه آنــان دسترســی بــه تولیــد انــرژی تجدیدپذیــر 
ندارنــد عنــوان کــرد: قیمــت انــرژی تجدیدپذیــر بــه مراتــب 

کمتــر از انــرژی فســیلی و حرارتــی اســت.
وی ادامــه داد: ســال هــا پیــش اعــلام مــی کردنــد نفــت و 
ــا را تامیــن مــی  ــاد اســت کــه ۱۰۰ ســال م ــدر زی گاز آنق
کنــد و نیــازی بــه انــرژی دیگــری نداریــم امــا اکنــون گفتــه 
ــه وارد کننــده گاز و  مــی شــود کــه هشــت ســال آینــده ب

ســوخت تبدیــل خواهیــم شــد.
مدیــرکل دفتــر مدیریــت طــرح هــای تجدیــد پذیــر ســاتبا 
وزارت نیــرو تصریــح کــرد: دیگــر امــکان تولیــد برق فســیلی 
ــرق مــا حداقــل نصــف قیمــت  را نداریــم، نیــروگاه هــای ب
فســیلی خواهنــد بــود و در نیــروگاه فســیلی هــزاران قطعــه 
مکانیکــی بایــد کنــار هــم قــرار گیــرد تــا نیروگاهــی احداث 
شــود امــا نیــروگاه خورشــیدی بــه ســوخت نیــاز ندارنــد و از 

نعمــت لایــزال الهــی اســتفاده مــی کننــد.
وی افــزود: رویکــرد دنیــا به ســمت انــرژی خورشــیدی رفته 
و در برنامــه ششــم و هفتــم توســعه ارقــام و اعداد مشــخصی 
را قانونگــذار برای توســعه انرژی خورشــیدی مشــخص کرده 

کــه بایــد ایــن رویکــرد را در کشــور دنبــال کنیــم.

ــروگاه  ــگاوات نی ــزار م ــداث ۳۰ ه ــه اح برنام
ــور ــر در کش تجدیدپذی

محمدنــژاد بــا اشــاره بــه محدودیــت هــای بــرق تابســتانی 
گفــت: شــورای عالــی انــرژی کشــور برگــزار شــد و مصــوب 
ــگاوات  ــزار م ــت ۳۰ ه ــا ظرفی ــده ب ــا ۱۰ ســال آین ــرد ت ک

ــر در کشــور احــداث شــود. نیــروگاه تجدیــد پذی
وی یــادآور شــد: احــداث ایــن نیــروگاه هــا نیازمنــد همراهی 
بســیاری از دســتگاه هاســت و ســازمان برنامــه بــرای ایــن 
موضــوع کمــک کننــده خواهــد بــود؛ ضمــن آنکــه همکاری 
ــن حــوزه تعییــن  ســازمان صمــت و محیــط زیســت در ای
کننــده اســت. مدیــرکل دفتــر مدیریــت طــرح هــای تجدید 
پذیــر ســاتبا بــا اشــاره بــه محدودیــت های توســعه نیــروگاه 
ــی  ــد ارزیاب ــدم بای ــرد: معتق ــوان ک ــر عن ــای تجدیدپذی ه
ــیدی  ــروگاه خورش ــا نی ــود ام ــام ش ــی انج ــت محیط زیس
ــه محیــط زیســت وارد خواهــد کــرد  کمتریــن آســیب را ب
ــد  ــذا رویکــرد توســعه ایــن حــوزه در کلان حاکمیــت بای ل
ــون جهــش تولیــد دانــش  شــکل گیــرد. وی ادامــه داد: قان
بنیــان بــه صنایــع تکلیــف کــرده کــه یــک درصــد از بــرق 
ــع تجدیدپذیــر تامیــن کننــد کــه  مصرفــی خــود را از مناب

مســیری بــرای تامیــن بــرق تجدیدپذیــر خواهــد بــود.
محمدنــژاد بــا بیــان اینکــه انــرژی تولیــدی تجدیدپذیــر در 
بــورس انــرژی قابــل عرضــه خواهد بــود اظهارداشــت: راهکار 
دیگــر تامیــن آن از طریــق قــرارداد اســت و اگــر صنعتگرانی 
تمایــل دارنــد کــه در پیــک )اوج( مصرف خاموشــی نداشــته 
ــد،  ــی توانن ــه م ــم نام ــروگاه و تفاه ــداث نی ــا اح ــند ب باش
ــرق  ــی ب ــرای قطع ــده ب ــن ش ــان تعیی ــی در زم محدودیت

توسعه انرژی خورشیدی تا صنایع کرمان

در شرایطی که باوجود تمامی ظرفیت های کرمان، مسئولان دولتی و خصوصی معتقدند تولید و تامین برق از محل انرژی خورشیدی تنها راه 
توسعه پایدار صنعتی و کشاورزی دیار کریمان است، صنایع استان برای تولید این انرژی پاک و تجدید پذیر اعلام آمادگی کردند.

آگهي تحديد حدود اختصاصي ثبت اسناد و املاک شهرستان بم
نظر به اینکه ششدانگ رقبات ذیل در شهرستان بم بخش ۲۹ کرمان که در اثر تجدید آگهی های نوبتی و یا به دستور هیئت نظارت ثبت کل استان کرمان که آگهی تحدید حدود و عملیات حدیدی آنها به شرح 

ذیل آگهی می شود.
 املاک تقاضا شده واقع شده در شهر بم بخش 2۹ کرمان

پلاک ۲۲ فرعی از ۲۲8۱ اصلی از ۲۲8۱ اصلی و یک فرعی علیرضا صائب ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۶۳۶ متر مربع واقع در خیابان سخایی شهر بم 
تاریخ تحدید حدود دو شنبه ۱4۰۲/۰۶/۲۰ ساعت ۹ صبح

لذا بموجب ماده ۱4 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاوران پلاکهای فوق الذکر به وسیله این آگهی اعلام می گردد که در روزهای مقرر در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از مالکین یا قائم مقام قانونی 
آنان در موقع تحدید حدود حاضر نباشد مطابق ماده -۱۵ قانون ثبت ملک آنها با حضور و حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید و اعتراض مجاورین و صاحبان املاک و دارندگاه احتمالی حقوق ارتفاقی وفق ماده 
-۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته و معترض باید وقت ماده 8۶- آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند ضمناً حقوق ارتفاقی احتمالی املاک مذکور در آگهی به موجب ماده ۵۶- آئین نامه قانون ثبت به عمل خواهد آمد در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد

تاریخ انتشار: ۱4۰۲/۰۵/۳۱
حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم 

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی

مدرک تحصیلی اینجانب رضا ترک آبادی به 
کدملی ۳۲۰۹۵۵۳۷۲۶ فرزند دادخدا به تاریخ 
تولد ۱۳۵۷ ورودی سال۱۳۹۵ دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد بم رشته مکانیک خودرو مقطع 

کاردانی پیوسته مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار میباشد.
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طلــوع بــم- صــادق ملایــی: ســرهنگ یوســف ســلیمانی 
ــری  ــت خب ــم در نشس ــتان ب ــی شهرس ــده انتظام فرمان
ــانه در  ــاب رس ــا اصح ــاه ب ــم مردادم ــنبه هجده چهارش
ــه  ــانه ها و نمون ــذار رس ــش تأثیرگ ــت و نق ــان اهمی بی
عینــی آن در برگــزاری مراســم تاســوعا و عاشــورایِ 
حســینی در بــم گفــت: در هیــچ نقطــه ای از کشــور در 
روز تاســوعا و عاشــورا مراســمی بــه ایــن زیبایــی هــم از 
ــم  ــن مراس ــده و ای ــزار نش ــری برگ ــی و خب ــر امنیت نظ
ــم کار ســختی  ــانه ها ه ــص انجــام شــد. کار رس ــی نق ب
ــوعا  ــم تاس ــل از مراس ــانه از روز قب ــاب رس ــود و اصح ب
ــانی لازم  ــدند و همپوش ــتقر ش ــل مس ــورا در مح و عاش
ــا کیفیــت بــه تمــام دنیــا  صــورت گرفــت و تصویــری ب
حتــی خــارج از کشــور ارســال شــد و اکنــون دیگــر بــم 
را بــا مراســم تاســوعا و عاشــورایِ حســینی می شناســند.

وی بــا اشــاره بــه فصــل برداشــت محصــول خرمــا و ایجاد 
امنیــت و همچنیــن همــکاری و مشــارکت کشــاورزان و 
باغــداران تشــریح کــرد: هــر کاری کــه در ایــن زمینــه در 
ــا  ــول خرم ــت محص ــل برداش ــت در فص ــوص امنی خص
صــورت گرفتــه اســت فقــط اقــدام پلیس، ســپاه، بســیج، 
شــورای تامیــن  بــوده اســت. وی خطــاب بــه باغــداران 
گفــت: کشــاورزان بــا نصــب دوربیــن در باغات مشــارکت 
ــا نیــروی انتظامــی داشــته باشــند کــه اگــر  بیشــتری ب
ــرانجام  ــه س ــد آن کار ب ــردم در کاری نباش ــکاری م  هم
ــردم را  ــارکت م ــث مش ــد بح ــن بای ــد؛ بنابرای نمی رس
جــدی گرفــت و توصیــه می کنــم مــردم پــای کار بیاینــد 
چــه اشــکال دارد؟ در بــروات و تــاج آبــاد  و… کــه خرمــا 
داریــم  مــردم بــا اســتخدام نگهبــان و یــا نصــب دوربیــن 
مــی تواننــد در برقــراری امنیــت ســهیم باشــند مــا هــم 
بــه آنهــا برنامــه می دهیــم و آنهــا را حمایــت می کنیــم.

شــاید پلیــس نتوانــد بــرای هــر محلــه نیــرو بگــذارد امــا 

نگهبــان محلــه ای کــه می توانیــم داشــته باشــیم مــردم 
در ایــن زمینــه اقــدام کننــد پلیــس هــم بــه آنهــا برنامــه 
می دهــد و حمایــت می کنــد. مــا در بحــث امنیــت 
ــت  ــا را حمای ــتیم و آنه ــگ هس ــه ادارات هماهن ــا هم ب
ــند در  ــته باش ــاز داش ــور نی ــه مام ــر ب ــم و اگ می کنی
ــرار و هــر  ــا امنیــت برق ــرار می دهیــم ت خدمــت آنهــا ق
جایــی کــه نیــرو لازم داشــته باشــند مــا نیــروی آنهــا را 
ــانه ها  ــه رس ــاب ب ــه خط ــم. وی در ادام ــن می کنی تامی
گفــت: یکــی از نهادهایــی هــم  کــه ارتبــاط تنگاتنگــی 
بــا رســانه ها، جرایــد و روزنامــه هــا دارد نیــروی انتظامــی 
اســت. و ارتبــاط بیــن ایــن دو دســتگاه بســیار زیاد اســت 
و پــل ارتباطــی میــان مــردم و مســئولین خبرنــگاران بــا 
ــار  ــدن اخب ــا خوان ــردم ب درج خبرهایشــان هســتند و م
متوجــه می شــوند کــه نیــروی انتظامــی یــا بقیــه 
دســتگاه هــا چــه اقداماتــی انجــام مــی دهنــد. از آنجــا 
ــد زحمــت  ــه رســانه دسترســی دارن کــه همــه مــردم ب
ــه مــردم را رزمنــدگان  پیــام رســانی و اطــلاع رســانی ب
عرصــه خبــر و خبــر رســانی انجــام میدهنــد که بــه همه 
آنهــا خــدا قــوت می گوییــم. در ایــن عرصــه کنونــی کــه 
تمــام دشــمنان اســلام و نظــام حتــی بــا پخــش کــردن 
برنامه هــای رایــگان در صــدد اجــرای اهــداف مشــخصی 
ــازی  ــانی و آگاه س ــه اطلاع رس ــف ب ــه موظ ــتند هم هس
ــدرت و  ــد فکــر، ق ــن بای ــن زمینــه هســتیم بنابرای در ای
ــه  ــن وظیف ــم و ای ــرار دهی ــر ق ــمن را مدنظ ــدف دش ه
بســیار پــر اهمیــت و ســنگین را بــا آنالیــز کــردن یــک 
خبر.وظیفــه اصحــاب رســانه بســیار ســنگین اســت چون 
دشــمن بســیار زرنــگ و همیــن دشــمن بهتریــن عزیزان 
ــم روی  ــون ه ــاند و اکن ــهادت رس ــه ش ــرور و ب ــا را ت م
ــد و  ــرمایه گذاری می باش ــال س ــا در ح ــوان م ــر ج قش

ــا اســت. ــه آنه ــزی کــرده اســت و امیــدش ب برنامه ری

وی در خصــوص پاســخگویی ســامانه ۱۱۰  و اعــلام 
ــرف  ــامانه از ط ــن س ــخگویی ای ــدم پاس ــا ع ــلال ی اخت
مــردم اظهــار کــرد: بــه منظــور پاســخگویی ســریع ایــن 
ســامانه بــه اســتان منتقــل شــد و تلفن هــای ۱۱۰ 
ــخگویی  ــال پاس ــبانه روزی در ح ــورت ش ــه ص ــتان ب اس
هســتند امــا متاســفانه در بعضــی از جاهــا تفکیــک حوزه 
اســتحفاظی در ایــن زمینــه خلــل ایجــاد کــرده اســت، 
ــرد  ــاس می گی ــا ۱۱۰ تم ــروات ب ــه از ب ــی ک ــلاً کس مث
ــن  ــود و ای ــل می ش ــیر وص ــور ۱۱۰ در نرماش ــه اپرات ب
ــه وجــود آمــدن ناهماهنگــی می شــود. از نظــر  باعــث ب
پاســخگویی، اســتان پاســخگو اســت و اگــر تماســی هــم 
گرفتــه شــود آنهــا بــه مــا اطــلاع و ماموریــت می دهنــد. 

ــاد  ــا زی ــداد ماموریت ه ــه تع ــد توجــه داشــت ک ــا بای ام
اســت، مثــلًا ممکــن اســت در یــک واحــد ۵ ماموریــت 
در یــک نیــاز بــه رســیدگی داشــته باشــند کــه در مــوارد 
بــا تعــداد زیــاد مــوردی کــه در اولویــت می باشــد پاســخ 
ــر اســاس اولویــت رســیدگی  ــه ب داده می شــود و بعــد ب
ــرد. ــرار می گی ــس ق ــی پلی ــورد ارزیاب ــود و کار م می ش

وی در خصــوص موتورســیکلت هــای توقیفــی خطــاب 
ــای  ــن موتورســیکلت ه ــت: مالکی ــا گف ــکان آنه ــه مال ب
ــه  ــدون هزین ــود را ب ــای خ ــد موتوره ــی می توانن توقیف
تحویــل بگیرنــد. گفتنــی اســت در پایــان ایــن نشســت 
از اصحــاب رســانه بــه مناســبت روز خبرنــگار تقدیــر بــه 

عمــل آمــد.

با نصب دوربین در باغات مشارکت بیشتری با نیروی انتظامی داشته باشید

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان بم خطاب به باغداران گفت:
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اعلام نتایج و نمایش تصاویر آثار برتر 

»مسابقه طراحی معماری المان و میدان اول ارگ جدید«

 رتبه اول: طراح: آقای طاهر محمود آبادی 

رتبه سوم: مسئول گروه طراحی: آقای اسفندیار عبدشاه 
اعضای تیم: آقای علیرضا قطب زاده

رتبه دوم: طراح: آقای امیر شریعتی منش

رتبه چهارم: طراح: آقای سجاد نویدی 

مونا موسی نژاد: پیرو انتشار فراخوان مسابقه طراحی 
معماری المان و میدان اول »ارگ جدید«؛ مورخ ۲8 
تیر ماه ۱4۰۲ در معمارنیوز، و طی گزارش دبیرخانه 
مسابقه، نتایج و اسامی رتبه های برتر و شایسته تقدیر 

به شرح ذیل اعلام می گردد:
بیانیه هیات داوران: 

جلسه داوری آثار مسابقه ملی طراحی المان و میدان 
اول ارگ جدید در صبح روز پنج شنبه ۲۶ مرداد ماه 
۱4۰۲ در محل نمایشگاه آثار واقع در تالار پرستو 
ارگ جدید برگزار و نتایج مسابقه نیز در بعدازظهر 

همین روز به قرار زیر مشخص گردید.
هیات داوران ضمن تقدیر و تشکر از شرکت کنندگان 
این مسابقه، در ابتدای روند داوری اهداف و معیارهای 
برگزاری مسابقه و داوری را یادآوری کرده و تعداد 
۶۵ اثر ارسالی را مورد بررسی قرار دادند. آثار مسابقه 
مطابق معیارهای اعلام شده در برنامه مسابقه مورد 

ارزیابی قرار گرفت.
فرآیند داوری:

با دو روش و طی دو بخش صورت  داوری مسابقه 

گرفت. داوری بخش اول به روش حذفی و در بخش 
دوم با امتیازدهی داوران انجام گرفت.

بخش اول داوری:
در این بخش به شیوه حذفی آثاری که قابلیت راه 
یافتن به بخش دوم داوری را نداشتند بر اساس نظر و 
معیارهای و بیشترین آرا جمعی داوران مشخص و از 

دور مسابقه حذف شدند.
در جمع بندی گام اول بخش اول داوری، تعداد 44 

اثر از دور داوری حذف شدند.
کدهای حذف شده در بخش اول:

 ۱4- ۱۲ -۱۱ -۱۰ -۰8 -۰۷ -۰4 -۰۳- ۰۲ -۰۱
۲4- ۲۳- ۲۲- ۲۱- ۱۹- ۱8- ۱۵-

 ۳۶- ۳۵- ۳4- ۳۳- ۳۱- ۳۰- ۲۹- ۲۷- ۲۶- ۲۵-
 ۵۳- ۵۱- ۵۰- 48- 4۷- 44- 4۱- 4۰- ۳۹- ۳۷-

۶۶- ۶۵- ۶4- ۶۱- ۵۹- ۵8- ۵۶- ۵4-
در ارزیابی تعداد ۲۱ اثر باقی مانده، گام دوم روش 
حذفی ادامه پیدا کرده و از این تعداد ۱4 اثر به مرحله 

و بخش دوم راه یافتند
کدهای حذف شده گام دوم بخش اول:

۵۷- 4۹- 4۲- ۲8- ۲۰- ۱۷- ۰۵-
بخش دوم:

در ادامه روند داوری در بخش دوم، داوران بر اساس 
معیارهای خود امتیاز داده و از ۱4 کار مرحله قبلی 
هر کدام ۳ کار برتر انتخابی خود را اعلام نمودند و 
اینگونه از آثار باقی مانده، تعداد ۹ اثر به مرحله پایانی 

راه یافت.
کدهای راه یافته به بخش نهایی داوری:

۶۳- ۶۰- 4۵- 4۳- ۳8- ۳۲- ۱۶- ۰۹- ۰۶-
این مرحله منتخب  به  یافته  راه  آثار  آنجایی که  از 
داوران بود، بنابراین هر کدام از داوران به بحث و تبادل 
نظر و دفاع از انتخاب خود پرداخته و تصمیم گرفته 
شد که به ۹ اثر راه یافته از شماره ۱ تا ۹ امتیاز دهند.

در پایان، بر اساس حاصل جمع امتیازهای هر اثر، 
رتبه های برتر یک تا سه همچنین رتبه های شایسته 

تقدیر چهار و پنج انتخاب شدند.
در پایان هیات داوران ضمن تقدیر از برخورد علمی و 
تخصصی کارفرما و ایجاد بستر رقابت و داوری سالم 

مراتب قدردانی خود را اعلام می دارد.

رتبــــه های بـرتــــر:
-fs( رتبه اول: طراح: طاهر محمود آبادی / کد اثر

)۳8-۰۲
-fs( رتبه دوم: طراح: امیر شریعتی منش / کد اثر

)۱۶-۰۲
 رتبه سوم: مسئول گروه طراحی: اسفندیار عبدشاه. 
)۶۰-۰۲-fs( اعضای تیم: علیرضا قطب زاده / کد اثر

 شایستگان تقدیر:
-۰۲-fs( رتبه چهارم: طراح: سجاد نویدی / کد اثر 

)4۵
بهفر/ مسئول  و ساخت  پنجم: شرکت طرح  رتبه   
ارشیا  تیم:  اعضا  خداشناس/  احسان  طراحی: 

)۰۹-۰۲-fs( عبدالکریمی، صبا سندانی. / کد اثر
)۰۶-۰۲-fs( :شایسته تقدیر: محمد پاسبان/ کد اثر 
-fs( :شایسته تقدیر: علی اکبر گل محمدی/ کد اثر 

 )۳۲-۰۲
-۰۲-fs( :شایسته تقدیر: ساحل میرزنجانی/ کد اثر 

)4۳
)۶۳-۰۲-fs( :شایسته تقدیر: سعید موسوی/ کد اثر 


